拝啓
 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
   昨年11月、鉄道を擬人化し、様々な路線が舞台せましと走り回り、連日満員御礼、大好評のうちに幕を閉じた
 ミュージカル『青春-AOHARU-鉄道』。
 2016年11月に、東京、そして関西初上陸の神戸にて次回作公演が決定致しました！
 つきましては、下記に概要とともにまとめましたので、ぜひとも貴社媒体にてニュースとして取り上げて頂けますようお願い申し上
 げます。 またご取材依頼もぜひとも宜しくお願い申し上げます。

敬具

■タイトル：ミュージカル『青春-AOHARU-鉄道』（仮）
■原作：『青春鉄道(あおはるてつどう)』
            （KADOKAWA／ 「コミックウォーカー」連載中)
■原作者：青春(あおはる)
■脚本：演出・作詞：川尻恵太（SUGARBOY）
■公演日程：【東京】2016年11月9日(水)～13日(日) AiiA 2.5TheaterTokyo
         【京都】2016年11月18日(金)～20日(日) 新神戸オリエンタル劇場

ミュージカル『青春-AOHARU-鉄道』とは
原作は、コミックマーケットから人気を博し、KADOKAWAメディアファクトリー「コミックフラッパー」を経て、現在「コミッ
クウォーカー（http://comic-walker.com）」ならびに「月刊コミックジーン」にて連載中、既刊７巻、累計20万部を突
破し、ドラマCDの発売などのメディアミックス化が図られている、青春(あおはる)の人気コミックです。
2014年12月にミュージカル化が発表され、2015年4月には出演者が発表されると一気に2.5次元ミュージカルファ
ンの話題をさらいました。2015年11月の公演では、連日満員の大盛況となり幕を閉じました。
それから一年。満を持しての新作公演が開催となります！

「鉄ミュ」再び降臨！？

ミュージカル『青春-AOHARU-鉄道』
鉄道を擬人化した大人気コミックのミュージカル第二弾、出発進行！

2016年11月、東京・神戸にて公演決定！

報道媒体関係 各位                                                                        2016年5月吉日

[重要]5月22日(日) 11時以降の解禁にご協力下さい！

【本件に関するお問い合わせ】
宣伝担当：マーベラス ステージ制作部 制作宣伝グループ杉山（mail:sugiyama@marv.jp  Phone:090-9802-9864）まで
TEL：03-5769-7443 FAX：03-5769-7442  品川区東品川4-12-8 品川シーサイドイーストタワー5F

日程・劇場

【東京】2016年11月9日(水)～13日（日）
     ＡｉｉＡ2.5ＴｈｅａｔｅｒＴｏｋｙｏ

【神戸】2016年11月18日（金）～20日（日）
             新神戸オリエンタル劇場

©青春 ©ミュージカル『青春鉄道』製作委員会

  どなた様も白線の内側に下がって続報をお待ちください！！

■公式ＨＰアドレス：http://www.marv.jp/special/aoharutetsudou/
■公式Twitter：@aoharu_musical
■主催：マーベラス／ネルケプランニング／KADOKAWA
■クレジット表記：© 青春
                      ©ミュージカル『青春鉄道』製作委員会

http://comic-walker.com/
http://comic-walker.com/
http://comic-walker.com/
mailto:takahashiryo@maql.jp）、
http://www.marv.jp/special/aoharutetsudou/